
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

1.Pielikums
Apstiprināti ar

dalībnieku sapulces (vienīgā 
dalībnieka)

2025. gada 7. janvāra lēmumu 
Nr.1

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību
“Tukuma slimnīca”

STATŪTI

Tukumā, 2025



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

I. Vispārīgie noteikumi
1. Sabiedrības firma: sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma 

slimnīca” (turpmāk – Sabiedrība).

2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators):
2.1. (86.1) slimnīcu darbība;
2.2. (86.22) specializētā ārstu prakse;
2.3. (86.9) pārējā darbība veselības aizsardzības jomā;
2.4. (88) sociālā aprūpe bez izmitināšanas;
2.5. (88.9) pārējā sociālā aprūpe bez izmitināšanas;
2.6. (68.2) sava vai nomātā nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana;
2.7. (81.10) ēku uzturēšanas un ekspluatēšanas darbības;
2.8. (49.39) citur neklasificēts pasažieru sauszemes transports;
2.9. (55.1) izmitināšana viesnīcās un līdzīgās apmešanās vietās;
2.10. (63.1) datu apstrāde, uzturēšana un ar to saistītās darbības; 
interneta portālu darbība;
2.11. (96.01) tekstilizstrādājumu un kažokādu mazgāšana un ķīmiskā 
tīrīšana;
2.12. (56.29) cita veida ēdināšanas pakalpojumi.

3. Attiecībā uz jautājumiem, kurus šie statūtu nereglamentē, piemēro 
Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 
likuma un Komerclikuma nosacījumus. 

4. Šajos statūtos paredzētos paziņojumus Sabiedrības dalībniekiem 
nosūta pa pastu ierakstītā vēstulē vai elektroniski izmantojot e-pastu 
uz adresēm.

II. Pamatkapitāls un daļa
5. Sabiedrības pamatkapitāls ir 5 063 294,00 EUR.
6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 5063294 kapitāla daļās. 
7. Katras kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 EUR.
8. Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumos var paredzēt, 

ka daļu pilnas cenas neapmaksāšanas gadījumā dalībniekiem paliek 
daļu skaits, kas ir proporcionāls viņa samaksātajai summai.

9. Sabiedrības daļas pārdod Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma un Komerclikuma noteiktajā 
kārtībā.

III. Valde 
10. Valdes sastāvā ir 2 valdes locekļi.
11. Valdes locekli ievēlē amatā uz 5 gadiem.
12. Valde lēmumus pieņem vienbalsīgi. 
13. Papildus likumā noteiktajam valdei ir nepieciešama iepriekšēja 

dalībnieku sapulces piekrišana šādu jautājumu izlemšanai:
13.1. līdzdalības iegūšana citās sabiedrībās;
13.2. uzņēmuma iegūšana vai atsavināšana;
13.3. esošo darbības veidu pārtraukšana un jaunu darbības veidu 

uzsākšana;



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

3

13.4. pamatlīdzekļu iegāde vai Sabiedrības mantas atsavināšana un 
norakstīšana, kuru vērība pārsniedz 35 000,00 EUR;

13.5. aizdevumu vai līzingu ņemšana, ja kopējā saņemamo aizdevumu 
summa 12 mēnešu periodā pārsniedz 35 000,00 EUR;

13.6. darījumu veikšanai ar Sabiedrības naudas līdzekļiem, līgumu 
slēgšanai, pilnvaru izdošanai vai citu dokumentu parakstīšanai, ja 
darījuma summa atsevišķi vai kopumā pārsniedz 35 000,00 EUR vai 
līdzvērtīgu summu citā valūtā atbilstoši Eiropas Centrālās bankas 
iepriekšējā darba dienā publicētajam valūtas kursam; 

13.7. debitoru norakstīšanas kārtības saskaņošanā;
13.8. nekustamās mantas iegūšana, maiņa, iznomāšana, nodošana 

bezatlīdzības lietošanā atsavināšana vai apgrūtināšana ar lietu 
tiesībām;

13.9. filiāļu, struktūrvienību  un pārstāvniecību atvēršana un slēgšana;
13.10. tādu darījumu slēgšana, kuru darbības termiņš pārsniedz 5 

gadus;
13.11. Sabiedrības finanšu gada budžeta, amatu saraksta, iepirkumu 

plāna, investīciju plāna vai tā grozījumu, vidēja un ilgtermiņa 
attīstības plānu apstiprināšanai;

13.12. garantiju vai galvojumu izsniegšana Sabiedrības vārdā.

14. Valde ir tiesīga Sabiedrības vārdā pilnvarot trešās personas veikt 
atsevišķas darbības, kas ietilpst valdes pienākumos (piemēram, 
pārstāvēt Sabiedrību tiesā, policijā, iesniegt dokumentus valsts un 
pašvaldību iestādēs).

IV. Zvērināts revidents
15. Sabiedrības finansiālās un saimnieciskās darbības kontroli veic 

zvērināts revidents.
16. Zvērinātu revidentu vai līguma slēgšanu ar zvērinātu revidentu ievēlē 

dalībnieku sapulce.
17. Dalībnieku sapulce var noteikt zvērināta revidenta darba uzdevumus.
18. Zvērinātu revidentu var apstiprināt uz termiņu, kas kopumā 

nepārsniedz 3 gadus.
19. Zvērināts revidents veic Sabiedrības finansiālās un saimnieciskās 

darbības revīziju ne retāk kā 1 reizi gadā.
20. Pēc zvērināta revidenta atzinuma saņemšanas dalībnieku sapulce 

apstiprina Sabiedrības gada pārskatu. 
21. Dalībnieku sapulce ir tiesības lemt par revīzijas komisijas 

izveidošanu.

V. Sabiedrības darbības izbeigšana
22. Sabiedrības darbība izbeidzas likumā noteiktajos gadījumos.
 

2025. gada 7. janvārī

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

4

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors        
I.Liepiņš


